
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

П.БОЛЬШОЙ ИСТОК, 

СЫСЕРТСКОГО РАЙОН,СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
( МАОУ ООШ № 30 П.БОЛЬШОЙ ИСТОК) 

 
ул. Трудовая , 48, п.Большой Исток, Сысертского р-на, Свердловской области, 6240006  тел.: (34374)-28646, 

Е-mail:school_в-istok@mail.ru 

 
 
ПРИКАЗ 

№    66-Л                                                                                          от 09.07.2025 г. 
О зачислении в 1-й класс  в 2025-2026 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №27303 «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение 110 образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 30» п. Большой  Исток (утв. приказом от 27.02.2024) и на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить: 

1.1  в первый  класс с 01.09.2025  года следующих обучающихся под следующими номерами 

заявлений: 

 

№ № заявления 

1 172ЕА43Г8А82В5А536АЕБ 

2 172ЕА49ВЕДБДД41БДД115 

3 172ЕА5115В13660АГ237В 
 

2.Ответственной за прием в 1 класс Рудас Юлии Сергеевне в срок 13.07.2025 г. загрузить 

список зачисленных первоклассников АИС образование ЕЦП  МАОУ ООШ № 30. 

3.Секретарю учебной части  Енакий Валентине Николаевне оформить личные дела 

обучающихся в срок до 01.09.2025 г. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ ООШ №30:                                                      Л.В.Хаманова   

 

 


